
Raņķi

Umuļi

Abavas

Gravas

Meniķi

Ievnieki

Silarāji Ošenieki

Vībotnes

Jaunlejas

Birznieki

Ventlejas

Priežkalni

Strēlnieki

Čiekurkrogi

Ventas Vanagi

371000 372000 373000 374000 375000

32
50

00
32

60
00

32
70

00
32

80
00

32
90

00
33

00
00

Dabas lieguma "Ventas ieleja" 
īpaši aizsargājamie biotopi (1. lapa)

Apzīmējumi
Dabas lieguma robeža

Īpaši aizsargājamie biotopi

!( Primārie meži upju meandru lokos
!( Minerālvielām bagāti avoti (7160)

Eitrofas augsto lakstaugu audzes (6430)

Sausas pļavas kaļķainās augsnēs (6210)

Upju straujteces/Kāples un ūdenskritumi (3260)

Karte piesaistīta Latvijas koordinātu sistēmai
(LKS-92) TM projekcijā. 

Par kartogrāfisko pamatni izmantota
LĢIA sagatavotā ortofoto karte.

0 500 1 000250 m

Nogāžu un gravu meži (9180)
Boreālie meži (9010*)

Pārmitri platlapju meži (91E0*)

Purvaini meži (91D0*)



Osti

Umuļi

Remesi

Spuras

Krasti

Beltes

Braslas

Vindoles

Upesosti

Valdupes

Murlande

Krišjāņi

Jāņkalni

Kļaviņas

Līčupītes

Strēlnieki

Grantskalni

373000 374000 375000 376000 377000 378000 379000

32
10

00
32

20
00

32
30

00
32

40
00

Dabas lieguma "Ventas ieleja" 
īpaši aizsargājamie biotopi (2. lapa)

Apzīmējumi

Īpaši aizsargājamie biotopi
Dabas lieguma robeža

!( Dūņaini upju krasti (3270)

!( Minerālvielām bagāti avoti (7160)
!( Smilšakmens atsegumi (8220)

Nogāžu un gravu meži (9180)

Eitrofas augsto lakstaugu audzes (6430)

Sausas pļavas kaļķainās augsnēs (6210)

Sugām bagātas atmatu pļavas (6270)

Upju straujteces/Kāples un ūdenskritumi (3260)

Karte piesaistīta Latvijas koordinātu sistēmai (LKS-92) TM projekcijā. 
Par kartogrāfisko pamatni izmantota LĢIA sagatavotā ortofoto karte.

0 500 1 000250 m

Boreālie meži (9010*)

Pārmitri platlapju meži (91E0*)

Purvaini meži (91D0*)



Zeļģi

Remesi

Spuras

Lapsas

Tomsoni

Kalniņi

Avotiņi

Rūšsāti

Vindoles

Upesosti

Valdupes

Mežirbes

Katlauki

Dārznieki

Kļavkalni

Krastnieki

Lejaszvejas

Skolaskalni

375000 376000 377000 378000 379000

31
50

00
31

60
00

31
70

00
31

80
00

31
90

00
32

00
00

32
10

00

Dabas lieguma "Ventas ieleja" 
īpaši aizsargājamie 
biotopi (3. lapa)

Apzīmējumi
Dabas lieguma robeža

Īpaši aizsargājamie biotopi

!( Primārie meži upju meandru lokos
!( Minerālvielām bagāti avoti (7160)

!( Kaļķiežu atsegumi (8210)

Eitrofas augsto lakstaugu audzes (6430)

Sausas pļavas kaļķainās augsnēs (6210)

Sugām bagātas atmatu pļavas (6270)

Upju straujteces/Kāples un ūdenskritumi (3260)

Karte piesaistīta Latvijas koordinātu sistēmai
(LKS-92) TM projekcijā. 

Par kartogrāfisko pamatni izmantota
LĢIA sagatavotā ortofoto karte.

0 500 1 000250 m

Upju palieņu pļavas (6450)

Nogāžu un gravu meži (9180)
Boreālie meži (9010*)

Pārmitri platlapju meži (91E0*)



Zeļģi

Bikšas

Māliņi
Ošlejas

Olnieki

Ceplīši

Kārkliņi

Dārznieki

Vecvagari

Mierlauki

Liepnieki

Salmgrieži

Krastkalni

Kaltiķu muiža

377000 378000 379000 380000

31
10

00
31

20
00

31
30

00
31

40
00

31
50

00
31

60
00

31
70

00

Apzīmējumi
Dabas lieguma robeža

Īpaši aizsargājamie biotopi

!( Kaļķiežu atsegumi (8210)

Nogāžu un gravu meži (9180)

Eitrofas augsto lakstaugu audzes (6430)

Sausas pļavas kaļķainās augsnēs (6210)

Upju straujteces/Kāples un ūdenskritumi (3260)

Karte piesaistīta Latvijas koordinātu sistēmai
(LKS-92) TM projekcijā. 

Par kartogrāfisko pamatni izmantota
LĢIA sagatavotā ortofoto karte.

0 500 1 000250 m

Dabas lieguma "Ventas ieleja" 
īpaši aizsargājamie biotopi (4. lapa)

Upju palieņu pļavas (6450)




